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| FORMULAR VETEDEKLARIMI
|  PERZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
|  PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

| | - PUBLIKE”

DATE: 01 103/2021

l. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetetaktuale

EMER SOKOL ] T
MBIEMER PONARI

ATESI REXHEP

AMES| KADIRE

DATELIND_JE _ 08/11/1969 ,

VENDLINDJE DUSHAJ . _

VENDBANIM RRUGA "BARIKADAVE’, KULLA HODAJ SHPK, SHK. C, AP.NR.7, TIRANE.
NR. ID G91108143H '

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtaright, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjithatd dhénat qé janén dryshuar dhe
aq here sa jané ndryshuar. Mosdekiarimii ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale si pas nenit 190 & Kodit Penal.}
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ll. MARRJE DIJEN] MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Ung, ife nénshkruari /a SOKOL REXHEP PONAR!, kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén document zyrtar gé i drej_fohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kats Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 téKodit Penal,

c). Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqirﬁin pér verifikimin e cdo t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdo té dhéns tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik. ' ‘

e} Trajtimi i té dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi
pérmbrojtien e t& dhénave personale.

Duke qené i vetédijshém pér pasojat Iiéjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota gpo

16 pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular. '

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI I KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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NI TE DHENA MB] GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndon jéher

o [x]

GJYQESOR
TIRANE
|

VENDIM
NR.2582 DATE
04/11/2014

té_me vendim

agivgésor shqiptar ose I huaj?(Vendos X pérbri

Qérg[ig[esl

o [ ]

Nése po, specifikonj t& dhénat e niéposhtme:

. M
KOVERTETUAR.
| B0/0RE PUNE NE
INTERES PUBLIK-

NE
236/1 | KODIT
PENAL

LIGJI NR.7895.
DATE 27/01/1995

PO [ ] Jo

Tédhénat e
vendimitgquésorjopérfundimtar

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

L .

6. A éshté léshuar ndonjéheré nda ersonit tuaj

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérajigies) .
PO [ | Jo X

Nésepo, speacifikonitédhénat e mép'OShtme:

idhur

 Autoriteti urdhérues | Arsyeja Qyteti, Shteti [ Ekzekutimi ;(n_é'se éshté né fuqi Apo jo)

PO [ ] o I x]

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, Specifikon; t& dhénat e méposhtme:

QytetidheShistikukaniaiig

PO [ g

= Nése po, Specifikonj ta dhénat e Méposhime:

Duke gend | vetédijshém pér Pasojat ligjoreng rast t&é deklarimeve té Pavérteta, ta Paplota apo tg
pasakta, konfrrmoj saktésing e ta dhénave tg Pasqyruara ng kgt Formular.

Shénim: Né rast referimi t¢ akteve, vendime ve dhe dokumenteve & Caktuara, bashkéngjiting njé
kopje tg tyre kétjj Formuiari

Nése pjess & Caktuara t& Formularit jané te Ppamjfaftueshme Per dekiarimin e fé dhénave, shto aq
Pfesé sa JU nevojiten PEr pasqyrimin e I8 gjitha t& dhénave,
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(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Jetéshkrimi i kandidatit
Pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: SOKOL

Atésla: REXHEP

Mbiemér: - PONARI

Datélindja: 08.11.1969 .
Vendlindja: DUSHAJ, TROPOJE - R

Kandidat p&r DEPUTET né zgjedhjet pér KUVEND, t& datés 25.04.2021 zonen
- zgjedhore Qarku TIRANE |

Arsimi:
201;’3-20Jif5‘5' S _: Pérfunduar ciklin e masterit_;;{rfi':é'Zh{v:'i.ll'_im'_in' R_L'l."r'afl dhe
: : -},_I'. SRR Mjedisor. Sl T
2008-2013  Shkolle e larté Inxhinieri Agro-Mjedis..
v e “Universiteti Bujgesor i Tiranes”. -
1990-1991 ~ Shkolla e mesme e pérgjithshme “Matosh Uka”
Fierzé, Tropojé '
1984-1988 Shkolla e mesme profesionale Ndértim (Topografi)

né shkollén * 8 Néntori Tirana™.

Eksperienca né puné:

2011- Qershor 2020 Drejtor i Transportit ne linjen Nderkombetare
. dhe gytetas ne “Alba Trans”,
2009-2011 Administrator I Kompanisé “Iris- Trans”
2004-2009 Drejtor i pérgjithshem i Transportit ne |

“Alba-Trans", P%




2002-2004 | Drejtor i Policise Bashkiake Kamasz.

2001-2004 Dy punesim ne Shogerine
“Alba Trans”, Transport Qytetar nderkombetar
K/Kontro_ll.

1998-2002 | Garda e Republikas

(dega e Ruajtjes se Personaliteteve te larta
Shteterore.)_ . -

1988-1998 o Elektricist "i'katégoriSe'_Se_p-eéte Hidrocentrajj i
R Fierzés, , ‘ |

Kualifikimi; | | B

2007 - - Mbrojtur certifikate ne perdorir te Programeve te

plomé e certifikuar dhe k'émpet_ehce

2010 Di B
R Profesionale na QKP (Qendra Kombetare e -

Aktivitete shogerore dhe politike:

2017 - Kandidat Per deputet nga Lévizja Socisiite pér
Integrim ne garkun e Kukésit,

SOKOL PO\NARI




